CÂTíARA HUNIGIPAL DE VERÉADoRE§ DE GUSTÓDIA
Estado úc Pcm.mbúco

CASA JOÃO ftRO DÂ SILVA

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO NO 018/2023.

EMENTA: Dá-se o nome de
Juazeiro, a Rua Projetada no
10 no Loteamento Custoville,
do nosso Município, e dá
outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Vereador Fábio Medeiros
Rocha, usando das atribuiçôes que lhes confere o Regimento lnterno
da Casa João Miro da Silva, e a Lei Orgânica Municipal, leva ao
conhecimento do Plenário do Legislativo Municipal, para apreciação e
posterior aprovação dos Senhores Parlamentares, o seguinte Projeto
de Leido Legislativo:

Art. ío - Fica denominada de Juazeiro à Rua Projetada
no 10, no Loteamento Custoville, conforme Croqui anexo.

AÍÍ' 2" - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal,
autorizado afixar a placa denominativa da referida Rua.

ArL 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicaçáo.

Art. 40 Revogam-se as disposiçóes em contrário

Sala das Sessóes Legislativas da Cámara, em 04 de Dezembro de 2023.

EREADOR - Fábio Mede
PROJETISTA

*-<(/",4 17-o/Z.-a
iros Rocha

Preça Padre Leão, l5 - Fone.fax(00xx)E7 3t4E l2tt/ 2í)9 - Centro -
Custódia - PE - 5ó64G{mO CNPJ - 12.6ó0.932/0001{0 Página 1

.1. Rua l'rojctada lll: Rua.luareiro

I
t

\

,P

i
art

II

\

I
I

I
I

i
I

\

t
t

I
I

1

\

'.i
çr..\'

,tr \- '''\

I ,.

\
I
a

\I

\

\r

\
\t

\I

I
a

\

\\ii

\t

I

\t

It
I
I\

a
I

t

',it
I

r\
\\i.'

I

rl

\
a

II

,lli

ft ',,

:,

R

\

It
\

a

\
I\irt It

"-- !
.". \

STOVILLE

l.ocllrz;rtllr cntrc :rs qttatlnrs 'l'c S, ir Ruit Jurrrciro lgulrrltt rt aprrrrlç:irl (l§ \ctr ttr)tltc.

rrru.r honrcnatcur ntcrcctdl :ro .luazeiro. lrr orc cttthlcttuiltca tlo scrliio nortlcslino
Rcsr\tcÍllc li scctr. o Jttazctro i' gcncrosrl. oli'rrccnrkr lhtlos c lollt;1s 1111ç slr\t('nlitrn litÍlt(l
ltt utr.r ir qlrlttt() nc\\()as.

O Julzciro (' rrurrs tlo rluc urrr:r pllntu. i' unr sinrbokr «ll idcnlidadc. cullurn c

rabcdoria d() p(}r'o trordcsl to. l:stc p()\'(). conhccttkr prlr stra hahrlrdatlc tlc rtpror cttlr (}s

rccurs()s nalttntis c vllcr ('nl hannottta conl o itnllrlct'tlc. rr'cottht'cc no Juit/ctro ttnr altatLl
r ir.rl.

l)rcscrr ur c r alorizar o Juazciro i' prcscrr ur urr pulrintônio nalural c cullurrl tkr llrasil.
() n(!nrc Rrra Juazctrrl rcllclc trosrl irlcntr.lirtlc c hrstrirur. cnallcccrttlo rtrrssa culttrll c

n lurc;r:r, A lin orc sinrhrlrzí a rcsistôncia. cspcrânsâ e Íó rkr plr u norrlcstrn(). (Irc
cnlicnla urlr crrirlatlcr clinurttcut c s,rci:tir r'()nl roÍilgcnl c tlcl crntinltç:ro

Iiotttcitr tl()\\l \lil púhlica c()rll(, Ruir Jrtazcrn, ('trrtta lirnttl tlc cclcbritr a cullura c a

histtiri;r «kr \orrlcslc, :rli'nt tlc pr()p()rci()nlr prlltcrtlarlc itrls ssu\ nl(rril(lorcs. Por isso.
roltctlittttos cottt rcspcikl rtta lrlct!çlirr c ltpoto .r urta inicratir lr, quc r'tsit ni'l() itl,!-nils lt()tf Íitr'
csla c\l)a'utc srgrrrlicutira. tnas tJtltba'nl lirr1.1|.a.r norsl rtlcnlrdltlc cultrrral c.rrtrtrrcnlal.

.\

A I PREFEITUR/

+2,.